张掖市生态环境局高台分局

关于2025年10月份全县环境质量

监测结果的公告
根据环境保护部办公厅“关于进一步加强环境保护信息公开工作的通知”（环办〔2012〕134号）的要求，现将2025年10月份我县地表水环境质量、城区环境空气质量予以公告。
附件：地表水环境质量、城区环境空气质量。

                                                      张掖市生态环境局高台分局

2025年11月28日

附件1

黑河（高台段）地表水环境质量监测结果

	河流、断面名称
	所在区域
	断面级别
	断面功能
	实测水域功能类别
	达标情况
	超标污染物及超标倍数

	黑河六坝桥
	高台县
	国控
	评价、考核、排名
	I类
	达标
	/

	黑河湿地
正义峡
	高台县
	国控
	评价、考核、排名
	I类
	达标
	/

附件2
高台县2025年10月环境空气质量
	区域
	时  间
	PM10
	PM2.5
	SO2
	NO2
	CO
	O3_8h
	优良天数
	优良率（%）
	综合质量指数

	高台县
	10月
	53
	20
	6
	9
	0.6
	106
	30
	100.0
	2.46

备注:PM10、PM2.5为剔除沙尘后数值。